
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Delfín Nivana, střední silikonový vibrátor (24 cm)

Údržba

Výrobce uvádí na obalu, že je vibrátor voděodolný. Silikonové těsnění je však umístěno až pod
uzávěrem baterií, takže doporučujeme vibrátor raději pouze krátce namáčet při omývání. Na velké
namáčení ve sprše či vaně není stavěný (jako většina pomůcek).
Po použití doporučujeme omýt mýdlem a teplou vodou. Poté sundejte kryt baterií a nechte
případně vyschnout. Dezinfekce pomůcek je ideální zbraní pro boj s nepříjemnými záněty a
mykózami.

Nabíjení

Vibrátor je napájen na 2 AA baterie (tužkové).

Zkoušeli jsme jak dlouho vibrátor vibruje bez přestávky – vydrží 14 hodin a 47 minut (nastavení :
nejsilnější vibrace). Typ použitých baterií : alkalické RAVER (ultra alkaline), nižší cenová kategorie.

Vibrační programy

1. pulzování v dlouhých intervalech (střídání vibrace apauzy)
2. pulzování ve středně dlouhých intervalech (střední střídání vibrace a pauzy)
3. pulzování v kratších intervalech (rychlé střídání vibrace a pauzy)
4. pulzování ve čtyřech intervalech (první tři krátké a čtvrtý delší – opakuje se to)

Materiál

Vibrátor Nivana je z kvalitního lékařského silikonu, poměrně měkký a ohebný, dobře se přizpůsobí tělu. Povrch je
sametově hebký, příjemný na dotek. Atest SZÚ.

Barva

Světle růžová, neprůhledná. Růžová barva je kombinací červené (vášeň) a bílé (čistota, nevinnost). Je spojována
s láskou, romantikou, rafinovaností a něžností. Růžovou barvu preferují přátelští a otevření lidé.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 23,5 cm
Délka bez ovládání: 18 cm
Průměr vrchní části: 3,8 cm
Průměr střední části: 3,5 cm
Průměr spodní části: 3,8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

